R E Q U E R I M E N T O  Nº. 291
SESSÃO ORDINÁRIA DE 07/04/2003.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que nos informe, nos termos da Lei Orgânica Municipal, sobre a possibilidade de efetuar a colocação de massa asfáltica em três canaletas existentes na Rua Layre Colino, no Conjunto Habitacional “Antônio Hermínio Delevedove”, defronte a unidade escolar existente naquela localidade, visto que o afundamento de referida via pública impossibilita o tráfego de veículos no local.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 07 de abril de 2003.
Vereador Autor JOEL DIVINO
- PT -